Stefanééon, Gudni

From: Kristofer Agust Kristofersson <kristoferk@us.is>
Sent: 25. mars 2011 09:55

To: Stefansson, Gudni

Subject: RE: Spurning vegna verkefnis

Seell Gudni

Hér ad nedan er linkur inn & regluger8arsafn Umferdarstofu og par eru pad reglugerd um gerd og bunad ékutzekja
nr. 822/2004 og reglugerd um staerd og byngd 6kutaekja nr. 155/2007 sem segja til um steerdir Skutaekja.
http://us.is/Apps/WebObjects/US.woa/wa/dp?id=1074

kv. Kristofer

From: Stefansson, Gudni [mailto:qudni.stefansson@stxosy.com]
Sent: 25.03.2011 08:49

To: Kristofer Agust Kristdfersson

Subject: RE: Spurning vegna verkefnis

Saell Kristofer

Takk fyrir skjot vidbrogd!
Veistu nokkud um eitthverja reglugerd sem petta stendur i?

Best regards,

Gudni Stefansson
Technical Designer/Constructor

Direct: +47 XX X X% XX

From: Kristéfer Agust Kristéfersson [mailto:kristoferk@us.is]
Sent: 25. mars 2011 09:45

To: Stefansson, Gudni

Subject: RE: Spurning vegna verkefnis

Seell Gudni
Hamarks breidd 6kuteekja er 2,55 m. en b6 mega dkutaeki med jafnhitafarmrymi vera 2,60 m. Okutaeki med

jafnhitafarmrymi eda, eins og petta er jafnan kallag, kaelikassa eru t.d. bilar mjélkursamsdlunar.
Vardandi spurninguna um ldmasrksbreidd a8 hlidum og brim verd ég ad benda pér 4 ad tala vié Vegagerdina.

Virdingafyllst

Kristéfer Kristofersson
Verkefnastjori Taeknimdla Okutaekja




UMFERDARSTOEFA

Umferdarstofa
Borgartini 30
105 Reykjavik

From: Stefansson, Gudni [mailto:gudni.stefansson@stxosv.com]
Sent: 25. mars 2011 07:20

To: Umferdarstofa almennt

Subject: Spurning vegna verkefnis

Seell/Seel

Gudni heiti ég og er ad vinna verkefni i Haskoélanum i Reykjavik. Pad er eitt sem €g er ad spa sem ég vona ad pid
getid adstodad mig med.

Hvad er leyfileg breytt venjulegra bila? Og hvad er leyfileg breytt vérubila? Eru til eitthverja reglugerdir um hvad
lamark breytt parf ad vera a t.d. hlidi eda bru par sem 2 bilar maetast?

Med pakkir og kvedjur Gudni S

Best regards,

Gudni Stefansson
Technical Designer/Constructor
Technical Department

Direct: +47 XX XX XX XX
gudni.stefansson @stxosv.com

STX OSV Aukra

NO-6480 Aukra
Norway

Tel: +47 70 21 06 00
Fax: +47 23 50 23 40
www.stxosv.com

Fyrirvari a tdlvuposti / e-mail disclaimer
http://us.is/fyrirvari

Leiddu hugann ad umhverfinu adur en pu prentar Gt pennan télvupdst.

Leiddu hugann ad umhverfinu 48ur en pl prentar Ut pbennan télvupést.




Stefansson, Gudni
% - . ______________

From: bjorg.helgadottir@vegagerdin.is
Sent: 4. oktober 2011 10:22

To: Stefansson, Gudni

Subject: RE: Spurning var8andi hlid eda bryr

Hér kemur svar fra Kristjani Kristjanssyni

HIid eru ekki leyfd a pjédvegum. Fari umferd hins vegar i gegnum afgirt svaedi, t.d. saudfjarveikivarnasvaedi, eru
settar vegristar eda ristarhlid, til ad hindra ad bufé fari inn eda Ut af sveedinu. Breidd vegristar midast vid ad Sbreytt
pversnid haldist. Vegagerdin hefur notad 5 m breid hlid og pa tvd hlid vid hlid pannig ad hlidbreiddin er 10 m.

Akreinabreidd er almennt 3,5 m. Breidd tveggja akreina vega er pvi 7,0 + axlir, en edlilegt er ad mida vié ad
hlidstaurar séu ekki nger akreinarbrin en 1,5 m vid 90 km/klst.
Sja téflu 2.2.1 i Veghdnnunarreglunum.

kvedja

Ly

Bjorg Helgadéttir

Ritari vegamalastjora

Director's Secretariat,
Icelandic Road Administration (ICERA)

+354 522 1000 +354 861 4857
bh@vegagerdin.is
www.vegagerdin.is

Borgartani 5-7, 105 Reykjavik

From: "Stefansson, Gudni" <gudni.stefansson @ stxosv.com>

To: "bjorg.helgadottir@vegagerdin.is" <bjorg.helgadottir@vegagerdin.is>
Date: 03.10.2011 17:35

Subject: RE: Spurning vardandi hlié eda bryr

Seel Bjorg

Eg sendi fyrispurn fyrir nokru um stadall 4 yfir breid & hlidum en pa var Kristjan Kristjansson { frii.
En ég er ad vinna lokaverkefni i Haskéla Reykjavikur. Verkefni sem ég er med er ad hanna hlid,
og pbad sem ég er ad leita eftir eru forsendur fyrir hvad edlileg eda lamark breidd er 4 hlidum par
sem ad tveir bilar eiga ad geta meaest hvort 68rum. Hvort pad séu til eitthverjir stadlar yfir breidd &
hlidum. Ef pu geetir hjalpad mér med gogn yfir petta veeri pad virkilega vel peigid.

Best regards,

Gudni Stefansson



Technical Designer/Constructor

From: bjorg.helgadottir@vegagerdin.is [mailto:bjorg.helgadottir@vegagerdin.is]
Sent: 25. mars 2011 11:26

To: Stefansson, Gudni

Subject: Fw: Spurning vardandi hlid eda bryr

Saell Gudni

Eg framsendi pér pést fra Baldri Porvaldssyni & bruadeild okkar. Umraeddur Kristjan Kristjansson
er i frii neesta manud svo pu naerd ekki til hans strax.

Vona ad petta gagnist pér

Med kvedju

e 4 Bjorg Helgadottir

Ritari vegamalastjora
Director's Secretariat, |
Icelandic Road Administration (ICERA)

1354522 1000 +354 861 4857
bh@vegagerdin.is

www.vegagerdin.is
Borgartuni 5-7, 105 Reykjavik

From: Baldur b Porvaldsson/RVK/Vegagerdin

To: Bjorg HelgaddttiryRVK/Vegagerdin @ Vegagerdin
Date: 25.03.2011 10:20

Subject: Re: Fw: Spurning vardandi hli® eda bryr

Ja seel Bjorg.

Eg skal reyna ad svara pér en pad getur bara verid frekar almenns edlis. Fyrir pad fyrsta eru vegir
og bryr byggdar skv. akvednum vidmidunum eda stédlum hvers tima. Mannvirki eru pvi ad meira
eda minna leyti med peim vidmidunum. Vegna pessa eru t. d. bryr, sem notast i dag ekki skv.
st6dlum, sem byggt er eftir nu. | gildi er svokalladur Vegstadall hér hja Vegagerdinni, sem audvelt
eetti ad vera ad verda sér uti um. Upplysingar t.d. hja békaverdi. bPessi stadlamal pekkir Kristjan
Kristjansson & Vegdénnunardeildinni betur en vid & Brioadeild. Sem daemi (skv. minni minu) eru
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mjostu bryr & vegakerfinu sem teljast tvibreidar (bilar geti maest par) ni med 6,0 m akbraut. Mér
synist ad fyrir bryr sé midad vid ekki minna en atta metra sé hun talin tvibreid skv. stadli, p. e. eigi
ad byggja slikt mannvirki nu. Annars er edlilegast ad skoda petta i stadlinum. Mér synist i fljotu
bragdi vegstadallinn taki ekki & hlidum sérstaklega po6tt yms atridi vid vegina séu tekin par fyrir.
Med kvedju,

Baldur b. borvaldsson

From: Bjorg HelgadéttirRVK/Vegagerdin

To: Baldur b Porvaldsson/RVK/Vegagerdin @ Vegagerdin
Date: 25.03.2011 09:26

Subject: Fw: Spurning vardandi hlid eda bryr

Getur pu svarad og sent mér afrit af svarinu
kv.

Bjorg Helgadottir
Ritari vegamalastjora

Director's Secretariat,
Icelandic Road Administration (ICERA)

 +3545221000 - +354 861 4857
~ bh@veqgagerdin.is

www.vegagerdin.is
Borgartuni 5-7, 105 Reykjavik

From: "Stefansson, Gudni" <gudni.stefansson @ stxosv.com>
To: "vegagerdin @ vegagerdin.is" <vegagerdin @ vegagerdin.is>
Date: 25.03.2011 09:03

Subject:  Spurning vardandi hlid eda bryr




Gédan daginn
Gudni heiti ég og er ad vinna lokaverkefni i Haskolanum i Reykjavik.
Eg var ad vonast ad pid gaeetud hjalpad mér med svor vid nokkrum spurningum.

Eg er ad ad spa er ekki til eitthver reglugerd eda vidmid hvad lamark breidd hlida eda brua eiga ad
vera par sem tveir bilar maetast?

Kvedjur og pakkir Gudni S

Best regards,

Gudni Stefansson
Technical Designer/Constructor
Technical Department

osv

Direct: +47 XX XX XX XX
gudni.stefansson @ stxosv.com

STX OSV Aukra

NO-6480 Aukra
Norway

Tel: +47 70 21 06 00
Fax: +47 23 50 23 40
www.stxosv.com

Pessi tolvupdstur og vidhengi hans innihalda upplysingar sem eingéngu eru ztladar
peim sem télvupdsturinn er stiladur & og geetu innihaldid upplysingar sem eru
trinadarmal, sjé ndnar: Lagalegur fyrirvari - E-mail Disclaimer

Please note that this e-mail and its attachments is intended for the exclusive use of
the person or entity to which it is addressed and may contain information that is
confidential and privileged, see disclaimer above.

bessi télvupdstur og vidhengi hans innihalda upplysingar sem eingéngu eru zetladar peim sem télvupdsturinn er stiladur & og geetu
innihaldi® upplysingar sem eru trinadarmal, sja nanar: Lagalequr fyrirvari - E-mail Disclaimer

Piease note that this e-mail and its attachments is intended for the exclusive use of the person or entity to which it is addressed and may
contain information that is confidential and privileged, see disclaimer above.
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